
円

円

円 円

円

安平町事後審査型条件付一般競争入札の結果公表資料

工 事 名 安平町スポーツセンター温水プール天井耐震化改修工事 施工場所 安平町早来北進102番地5 工事種別 建築主体工事

公告年月日 令和6年7月30日 入札執行日 令和6年8月26日

工 事 概 要

・建築構造：鉄筋コンクリート造　２階建

設計額（消費税相当額） 　８４，６２３，０００円　　（７，６９３，０００円）

・延床面積：Ａ＝2121.94㎡　

・天井の耐震化改修

契 約 の 種 類 ① 工 事 請 負 ２ 委 託 ３ 売 買 ４ 賃 貸 ５ そ の 他 予定価格（A)　（B×1.10） 入札比較価格　（B) 最低入札制限価格(税込）

契 約 の 方 法 事後審査型条件付一般競争入札 84,623,000 円 76,930,000 円 77,853,160 円

契 約 の 根 拠 　地方自治法第234条第1項第1号による 落　札　金　額　（C)
82,500,000 円 落札率C/A 97.49%

一般競争入札
参加資格要件

令和６年７月３０日付け安平町ホームページに掲載の入
札公告のとおり

入札金額　×　１.10

契　　約　　の　　内　　容

請負人住所氏名
札幌市白石区栄通１５丁目８番６号　藤建設・島崎経常建設共同企業体

入札参加業者
入　札　結　果　　（単位：千円）

結　　果
代表者　藤建設工業株式会社 代表取締役　工　藤　喜　作

第１回 第２回 契　　　約　　　額 82,500,000 契約締結
令和6年9月27日

7,500,000 年 月 日弘和・川田経常建設共同企業体 80,500 （うち消費税額）

　令和６年９月３０日　から　令和７年１月３１日

盛興・宮下経常建設共同企業体 79,600 契 約 保 証 金

契　約　変　更　の　内　容　及　び　理　由

8,250,000 前 払 金 33,000,000

丸彦渡辺・森本経常建設共同企業体 76,000 工 期

変更金額

藤建設・島崎経常建設共同企業体 75,000 落　札

工期

内  容
(理由)

ー 備考 　当該工事の契約締結時から工事完成による検査終了時まで公表する。

資格不適格業者名

ー


